

^{Final}
Schedule XLV-Form No. 134

MMGSY ଅନାମିତ ଅଞ୍ଚଳ-ସିଆର ଘାଟ ଡି

ସିଆର ଗ୍ରାମ/ଅଞ୍ଚଳ _____ **DIVISION**

MMGSY(SC)

ସିଆର _____ **SUB-DIVISION**

Measurement Book

1262

872119

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3rd Year Maintenance Abstract of Cost					
All Qty vide T.M.B					
From P/33 to P/35					
Item (1) Restoration of raincoats do do ell					
53.15 m ³					
@ ₹ 38.67/m ³ ₹ 20236 =					
Item (2) Maintenance of earthen shoulder do do ell					
295.31 m ² @ ₹ 58.60/m ² ₹ 17305 =					
Item (3) Maintenance of road signposts do do ell					
0.750 km					
@ ₹ 1075.06/km ₹ 806 =					
Item (4) Pair tie need letters do do ell					
490 Nos @ ₹ 1.13/each ₹ 553 =					
Item (5) Maintenance of 200m x 8km stone bed 0.750 km					
@ ₹ 693.06/km					
₹ 520 =					

Continuation

₹ 39420 =

[illegible]

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4th year maintenance					
Abandonment of work					
Date of Report - 5/12/2023					
All Qty under T.M.B					
From P/38 to P/40					
Item (1) Restoration of					
raincates done					
6075 m ³					
@ ₹ 380.67/m ³ ₹ 23,125 = 0					
Item (2) maintenance					
of earthen shoulder					
337.50 m ² @ ₹ 58.60/m ² ₹ 19777 = 0					
Item (3) maintenance					
15.9. of road signs done					
0.750 km @ ₹ 1075.06/km					
₹ 806 = 0					
Item (4) Pinky new pillars					
done					
495 Nos @ ₹ 1.13/each ₹ 559 = 0					
Item (5) maintenance					
of 200m & 1km Street					
0.750 km @ ₹ 698.66/km					
₹ 520 = 0					
Item (6) Cutting of branches					
of trees done					
4 Nos @ ₹ 11527/each ₹ 461 = 0					
Continuation					₹ 45,248 = 0

[illegible]